TIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activo Circulante

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activo-No Circulante

Total Activo

2021

74,105.19
21,736.94

95,842.13

0.00
0.00
2,673,639.60

2,722,893.12

2,818,735.25

129,310.47

0.00

0.00
2,673,639.60
87,910.44

2,722,893.12

2,852,203.59

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Gi
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

a Corto Plazo

ia y/o Admini

Total de Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo '

Total de Pasivo No Circulante
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pabli i io Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la A liz de la Hacienda Publie
Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pablica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pdblica/Patrimonio

2021

149,666.29

2,811,417.58
2,811,417.58
0.00
0.00

-142,348.62
-114,534.50
-27,814.12
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

2,669,068.96

2,818,735.25

2,811,417.58
2,811,417.58
0.00
0.00

-28,594.12
46,766.18
-75,360.30
0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00
0.00

2,782,823.46

2,852,203.59

“Bajo protesta de decr verdad declaramos que Ios Estados Financieros y sus
notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

AN GONZALEZ PULIDO
TESORERO CONSEJO DIRECTIVO IMUVI

C.P.

LIC. LUCIA DEL CARMEN D{AZ SOLIS

DIRECTOR IMUVI



